
ВФСК « Готов к труду и обороне» (ГТО)
МБОУ гимназия №9 г. Воронеж



Золотые значки

• Лунев Станислав Сергеевич
• Манаенков Марк Геннадьевич
• Марков Александр Сергеевич
• Новиков Дмитрий Юрьевич
• Орехов Павел Алексеевич
• Рыбин Михаил Владимирович
• Симаков Никита Александрович
 

•Чернышёв Денис Дмитриевич
•Аржаных Яна Вячеславовна
•  Одинцова Юлия Александровна
•Алексеев Виктор Юрьевич
•Иванников Александр Владимирович
•Кириллова Екатерина Алексеевна



•  Баскакова Диана 

Владимировна

•Бережная Ольга Андреевна

•Букша Максим Сергеевич

•Воронкин Иван Андреевич

•Казакова Арина 

Александровна

•Камынина Мария Евгеньевна

•Ковалева Лада 

Константиновна

•Макарова Анна Николаевна

•Сукочев Дмитрий 

Александрович



Рыбин Михаил Симаков Никита

Сукочев Дмитрий



Кириллова Екатерина Аржаных Яна

Иванников Александр



Бережная Ольга

Букша Максим

Дубовская Анастасия



Воронкин Иван

Макарова Анна

Ковалева Лада



Чернышов Денис

Казакова Арина

Орехов Павел



Лунев Станислав

Одинцова Юлия

Алексеев Виктор



Новиков Дмитрий Марков Александр



Серебряные значки V ступени 
• Бородкина Ирина Вадимовна

• Варламов Михаил Игоревич

• Калабин Сергей Юрьевич

• Ливенцев Семен Дмитриевич

• Свиридов Михаил Сергеевич

• Прокофьев Максим Дмитриевич

• Столин Михаил Павлович

• Иванова Дарья Михайловна

• Хрыкин Владимир Игоревич



Калабин СергейЛивенцев Семен

Иванова Дарья



Бородкина Ирина

Столин Михаил

Варламов Михаил



Свиридов Михаил Прокофьев Максим



Серебряные значки IV ступени
• Бурякова Олеся Александровна

• Гостева Диана Евгеньевна

• Гребенникова Арина Анатольевна

• Григорова Арина Игоревна

• Дорофеева Алена Алексеевна

• Иконописцева Олеся Александровна

• Ковешникова Кристина Руслановна

• Кольцова Екатерина Андреевна

• Полякова Полина Геннадьевна

• Сенник Кристина Евгеньевна

• Стародубцева Дарья Анатольевна

• Сукочева Анастасия Владимировна

• Игнатенко Дмитрий Тарасович

• Капустин Сергей Сергеевич

• Коляда Алексей Дмитриевич

• Минаков Григорий Алексеевич

• Новиков Артем Сосевич

• Погорелов Роман  Сергеевич



Бурякова Олеся Гостева Диана

Гребенникова АринаДорофеева Алена



Дубовской Данил Погорелов Роман



Стародубцева Дарья Ковешникова Кристина



Полякова Полина

Григорова АлинаСукочева Анастасия

Сидоров Данила



Кольцова Катя Игнатенко Дмитрий



БРОНЗОВЫЕ ЗНАЧКИ IV СТУПЕНИ 

• Букатин Даниил

Донцов Андрей

Сидоров Данила



Вручение значков ГТО (2015-2016 уч. год.)






















